

هموطنان آزاده و شریف:

سازمان موسوم به مجاهدین در پی برده برداشتن از روابط ضد دموکراتیک و روشهای استالینیستی درون تشکیلاتی و زندان و شکنجه اعضای جدا شده و طلاقیهای اجباری و دسته جمعی به روش حسن صباح، توسط کتاب "ارتجاع مغلوب در رقابت با ارتجاع غالب" جهت جلوگیری از تأثیرات روشنگرانه آن، اقدام به پخش و نشر آکاذیب و اتهامات واهی علیه اینجانب هادی شمس حائری نموده است. رجوی اما در سرایش فرو پاشی و بن بست تمام عیار استراتژیک نیازمند اثبات این اتهامات و اکاذیب، جهت انحراف اذهان عمومی و سرشکن کردن همه شکستها و بد بیاریهای روی سر مخالفین و منتقدین خود میباشد.

با توجه به بی پایه بودن این اتهامات، سازمان اطلاعات و امنیت (ساواک رجوی) سخت در تلاش است که مدرکی هر چند آبی در این رابطه بدست آورد. اما از بخت بد رهبری تا بحال موفقیتی در این زمینه کسب نکرده است زیرا مدارک جهت اثبات این اتهام بهمان اندازه وجود مدارک و شواهد اثبات دموکرات بودن رجوی نایاب است و لذا می بایست به طریقی آنها را جعل نمایند. بدین مناسبت ساواک آقای رجوی با بدست آوردن شماره تلفن برادر من در ایران از طریق فشار به همسر اینجانب که هنوز در سازمان مجاهدین فعالیت دارد به منزل برادر من جهت زیر زبان کشیدن وی و کسب اطلاعات راجع به وضعیت اینجانب تلفن کرده و خود را نماینده دادستانی تهران معرفی میکند مامور اطلاعاتی آقای رجوی میگوید " ما میخواستیم راجع به برادر شما هادی حائری اطلاعاتی بدست آوریم آیا قصد آمدن به ایران را ندارد شما از ارتباط با رفقای او که از مقامات جمهوری اسلامی هستند مطلع می - باشید آیا او نظرش راجع به جمهوری اسلامی چیست " برادر اینجانب از نحوه سوالات به تلفن کننده مشکوک میشود و گوینده را سوال پیچ میکند و از او شماره تلفن میخواهد که خودش تماس بگیرد. گوینده دست و پای خود را گم میکند و مجبور میشود که یک شماره تلفن قلبی و یک شماره داخلی بدهد. گوینده خیلی اصرار داشته که از زبان برادر من اقرار بگیرد که هادی حتما قصد رفتن به ایران را دارد. اما برادر من جواب میدهد خیر چنین قصدی ندارد برادر من در عین حال میترسد از اینکه مبادا واقعا دادستانی انقلاب باشد و دردمندی برای من و خودش ایجاد شود به گوینده میگوید " ما خیلی دلمان میخواهد هادی به ایران بیاید اما او حاضر نیست" گوینده که تیرش به سنگ میخورد تلفن را قطع میکند. برادر من بلافاصله بهمان شماره تلفن میکند و متوجه میشود که دادستانی در کار نیست و شماره اشتباه بوده. بعد به شماره واقعی دادستانی زنگ میزند و سوال میکند آیا کسی از کارمندان شما به منزل ما راجع به فلان موضوع تلفن کرده که جواب منفی می شنود و کم و کیف مسئله را دادستانی پیگیری میکند. برادر من به درد سر جدیدی می افتد که داستانش بماند.

هموطنان ارجمند:

رجوی در طول ۱۴ سال ثابت کرده که بهیچ اصلی پای بند نیست و فقط تشنه قدرت است. این توطئه چینی و خبر گیری به شیوه پلیسی که خانواده مرا به دردمند و فکرها را نگران کرده توسط سازمانی صورت می - گیرد که مدعی است در فردای به حاکمیت رسیدن نه تلفنی را کنترل میکند و نه مکالمات کسی را ضبط میکند و نه دراموری دخالت مینماید. این عمل ضد انسانی که همانند اعمال ارتجاعی و پلیسی رژیم تروریستی جمهوری اسلامی است از جانب کلیه نیروهای آزادیخواه دموکراتیک قویا محکوم میباشد. این شیوهها موجی از تنفر عمومی را بر - انگیزته و ماهیت این فرقه را برای همگان روشن نموده است. رجوی قبل از به حاکمیت رسیدن دستگاه پلیسی و جاسوسی خود را پهن نموده است. در خاتمه خطاب به رجوی میگویم اگر به آزادی قلم باور داری مطالب کتاب ارتجاع مغلوب را با استدلال و منطق دموکراسی جواب بده نه آنکه حکم ارتداد و قتل مرا صادر کنی. با فشار و تهدید و شانناژ نمیتوان با مخالفین خود تسویه حساب نمود. اینگونه اعمال و ستیزه جوییها با منتقدین نه از روی قدرت بلکه حاکی از ضعف و انحطاط و خالی شدن دست است. این اطلاعات هشدار است به ایرانیان خارج از کشور که عوامل این سازمان را به خانه های خود راه ندهند زیرا همه هنر این فرقه پراکندن تخم کینه و نفاق و جاسوسی است.

هادی شمس حائری - هلند

Address:

P.B. 70179

9704-AD

GRONINGEN-HOLLAND

۷۲/۱۲/۱۱ مطابق ۹۴۳/۲

Box 448

175 25 Järfälla

SWEDEN

باز تکثیر از هواداران مجاهدین خلق ایران - سوئد